YiSUppsala

FASTIGHETSAGARNAMNDEN

Datum
2012-10-31

KALLELSE

Namnd/Organ: Fastighetsdgarndmnden
Sammantridesdatum 2012-11-08, k1 15:00
OBS! Kkl 13.00 enligt separat inbjudan, sammantridet borjar ki 15.00

Sammantrideslokal: Bergius, Lokf6raren
Ordforande: Lars-Gunnar Karlsson

Sekreterare: Eva Nodling, 018-727 44 25 eller eva.nodling@uppsala.se

M-FP-C-KD gruppen samlas den 6 november ki 18.30 i konferensrum Fjéllnora, Lokforaren
S-V-MP gruppen samlas den 8 november kl 09.30 i konferensrum Jumkil, Lokforaren

Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Formalia

1.1 Val av justerare
1.2 Tid f6r justering: den 14 november k1 9.00

2. Information
e Fornyelse av ko till Trygghetsbostidder

¢ Moduluppstéllningar
s Stabby girde

3. Arenden

3.1  Uppfcljningsplan 2013-2016 AU 30/10 § 95 FHN-2012-0490
Utan eget yttrande



3.2

33

34

3.5

3.6

3.7

3.8

39

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

Revidering av fastighetsigarndimndens
delegationsordning géllande fran
1 januari 2012

Fastighetsdgarnimndens
sammantridestider 2013

Overgang till digital nimndhantering for
fastighetsdgarndmnden

Bevarande- och gallringsplan for
handlingstyper inom verksamheten
Bostadsforvaltning

Arkivansvarig vid fastighetsdgarndmnden

Om- och tillbyggnad av Sdvja Kulturcentrum

Om- och tillbyggnad av Grénby ishall

Avsiittning av investeringsmedel f6r utredning
av och programhandling fér Bolandsgymnasiet

Inhyrning av garageplatser, Stationsgatan
Uppsala

Behov av mark for skolindamal vid
Fyrisskolan, Luthagen 50:1

Inhyrning av gruppbostad, Ekensberg Jilla

Yttrande 6ver remiss fran plan- och
byggnadsndmnden: Detaljplan fér
Tryffelvigen, Norby 31:52, samrad

Yttrande over forslag till handlingsprogram
for riddningstjinst och forebyggande
verksamhet i Tierps, Uppsala och Osthammars
kommuner

Sida 2(3)

AU 30/10 § 96
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/10 § 97
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/10 § 98
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/10 § 99
Tillstyrkt

AU 30/10 § 100
Tillstyrkt

AU 30/10 § 101
Utan eget yttrande

AU 30/10 § 102
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/10 § 103
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/10 § 104
Tillstyrkt

AU 30/10 § 105
Utan eget yttrande

AU 30/10 § 106
Tillstyrkt

AU 30/10 § 107
Utan eget yttrande

AU 30/10 § 108
Utan eget yttrande

FHN-2012-0005

FHN-2012-0488

FHN-2012-0493

FHN-2012-0482

FHN-2012-0492

FHN-2012-0023

FHN-2012-0249

FHN-2012-0496

FHN-2012-0491

FHN-2012-0485

FHN-2012-0489

FHN-2012-0481

FHN-2012-0454



3.15

3.16

3.17

Remiss gillande forslag till lokal
overenskommelse mellan Uppsala kommun
och féreningslivet

Aktiviteter for att forbereda bolagisering av
verksamhetslokaler, (KSN-2012-0595)

Forsdljning av fastigheten Salabacke 35:4

Av ledamoterna vickta fragor

Fraga fran Lars-Olof Mattsson (M): Arbetar
kontoret for samhillsutveckling (KSU) i
enlighet med kommunens
kommunikationspolicy nér det giller svarstid
for inkomna brev, e-post och
telefonmeddelande?

Fraga fran Stavros Giangozoglou (S):
Ink6p av upphandlade moduler?

Kurser och konferenser

Meddelande och anmilningsirenden

Fastighetsdgarndmndens arbetsutskott
protokoll av den 30 oktober 2012

Kommunfullmiktige: Valdrenden,
KSN-2012-0029, utdrag protokoll 2012-09-24

Delegationsbeslut

Sida 3(3)

AU 30/10 § 109 FHN-2012-0487
Nytt drende
Handling

AU 30/10 FHN-2012-0388
BESLUT § 110

AU 30/10 FHN-2012-0093
Info
Handling pa bordet

Handlingar

Nedan foljande
punkt cirkulerar i
parm

Cirkulerar i pérm



